Mojito Beach (pavimentación, colocación de registros y tuberías hidrosanitarias
principales soterradas bajo la vía, preparación de las aceras, colocación de
tuberías y registros para alimentación eléctrica); el mismo ha de desarrollarse en
el solar ubicado en una proporción de terreno de Cuarenta Mil Cuatrocientos
Setenta y Cuatro con 91/100 Metros Cuadrados (40,474.91 M2) dentro de las
parcelas, 415272338330 y 415272229574 del Distrito Catastral No. 7, La
Pascuala, Samaná, a nombre de la compañía Inversiones Ter 377,
debidamente representada por los señores Matthew Walker Peterson y
Joshua Don Wilson, ambos de nacionalidad estadounidense, con pasaportes